社馬連 ２２ 第２１号

      令和４年 （2022年） １１月４日

会員団体各位

       日本社会人団体馬術連盟

会 長 山 口  昇

「第１７回東京乗馬倶楽部社会人団体馬術連盟親善馬術大会開催」のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り「第１７回東京乗馬

倶楽部社会人団体馬術連盟親善馬術大会」を開催しますのでお知らせします。会員の皆さま

のご参加をお待ちしております。なお、前回新型コロナウィルスへの対応のため割愛となって

いた懇親会は、今回は実施の意向で調整中とのことです。開催場所及び参加費につきまして

は、別途参加者にお知らせします。

記

1. 開催日時： 令和 ４年（２０２２年）１２月２５日（日）

2. 開催場所： 公益社団法人東京乗馬倶楽部

☎０３－３３７０－０９８４

東京都渋谷区代々木神園町４－８

http://www.tokyo-rc.or.jp/

3. 大会名： 第１７回東京乗馬倶楽部社会人団体馬術連盟親善馬術大会

4. 競技形式： JEF 馬場馬術競技 第２課目Ｃ （2022 年 11月 14日施行）

           ※新課目での実施となります。（旧課目 A3課目見合い）

経路は下記のリンクからご確認下さい。

https://www.equitation-japan.com/updata/File/2022/20220701/JEF_02C_20221114.pdf

各チーム 8 名ずつによる団体戦。東京乗馬倶楽部提供の貸与馬使用。

5. スケジュール（予定）：

１３：００ 現地集合（着替えを済ませて集合してください）

１３：１５ 準備運動開始（１番の馬から、下乗り３０分）

１３：４５ 競技開始（各選手、一人一鞍、直前に各自準備運動）

１６：１５ 表 彰 （ 優 勝 チ ー ム 及 び 個 人 表 彰 ） 、 審 査 員 講 評

 表彰式終了後懇親会を予定（会場は未定）

6. 参加資格： 社馬連資格 Ａ，Ｂ，Ｂ´ グレードいずれかを取得済の方

※何らかの傷害保険に加入していることが必須です。

https://www.equitation-japan.com/updata/File/2022/20220701/JEF_02C_20221114.pdf

7. 申込方法： 添付の申込書を、電子メールまたはＦＡＸにて社会人団体馬術連盟まで

ご送付願います。

※不達の場合がありますので、必ず事務局への電話確認も併せてお願

いいたします。募集選手は８名を予定しておりますが、参加応募多数

の場合、本連盟にて過去の競技実績等により選考を行います。

8. 申込締切： 令和 ４年（２０２２年）１２月１２日（月）まで

9. 参加費用： １３,０００円（当日徴収。） 懇親会参加の場合は別途徴収

10. その他：  ・大会にあたっては、東京乗馬倶楽部の感染症対策に基づき運営されます。

必要対応の詳細については、参加が確定した皆さん宛てに別途お知らせさ

せていただきます。

・事故の場合、応急処置は行いますが、その責任は負いません。

          ・駐車場が狭いため公共交通機関をご利用ください。

           ＜連絡先＞

日本社会人団体馬術連盟

メール：shabaren@jbg.jp

TEL： ０３（３２９７）５６３０

FAX： ０３（３２９７）５６３６

以上